Святова Юлия Александровна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Святова Юлия Александровна			
			001652 28.11.2007			
						Номер отчета об оценке
298-24	ООО «Научно- методический инновационно- внедренческий центр подготовки кадров и независимых экспертиз «ПАРИТЕТ ЦЕНЗ»	08.11.2024	Дом и земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
336-24	ООО «Научно- методический инновационно- внедренческий центр подготовки кадров и независимых экспертиз «ПАРИТЕТ ЦЕНЗ»	12.12.2024	Дом и земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
357-24	ООО «Научно- методический инновационно- внедренческий центр подготовки кадров и независимых экспертиз «ПАРИТЕТ ЦЕНЗ»	24.12.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	

360-24	ООО «Научно- методический инновационно- внедренческий центр подготовки кадров и независимых экспертиз «ПАРИТЕТ ЦЕНЗ»	26.12.2024	Арендная плата за земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
363-24	ООО «Научно- методический инновационно- внедренческий центр подготовки кадров и независимых экспертиз «ПАРИТЕТ ЦЕНЗ»	24.12.2024	Земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости